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Finali Nazionali AICS - Classifica

FINALI NAZIONALI C7 OVER - 2023
CLASSIFICA

Generale v Conferenza v da PRIMAFASE v a

PRIMAFASE v  cambia

POSIZIONE SQUADRA PUNTI GIOCATE
1 . (1) MARE BLU ARATUSEI 9 4
2 " @) LIXFATTI 9 4
3" H evcontEFC V1) 3 4
4 " @ FRIEND AICS 3 4
Champions Ct:r:gpuizns Qualificaf;&;r;lihampions

« Giornata Precedente 02 03

V N P RETI DIFF.

301 19:8 11

30 1 1812 6

1 0 3 15:19 -4

1.0 3 11:24  -13
léiEA CEL Relegation
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Finali Nazionali AICS - Classifica

FINALI NAZIONALI C11 - 2023

CLASSIFICA

GIRONE A
POSIZIONE

1 % @3
27
3%
4 " @

GIRONE B
POSIZIONE

1%
2 T
3 - (3)

GIRONE C
POSIZIONE

o
o

IR Y

SQUADRA PUNTI GIOCATE V
REAL SERGIO CANTORE F.C. (NA) 7 5 2
CSRC CUORE 1990 (NO) 5 4 1
3570 (RM) 5 4 1
ASD ATLETICO ARLUNO (M) 1 5 0

SQUADRA
CLR BISCIONI FIRENZE (FI)

GV CONTE FC (VI)

SAN FILIPPO NERI (RM)

SQUADRA
AFH CALCIO (RM)

AMATORI CALCIO OSSONA (M)

OSPEDALETTO U.S. (VI)

PUNTI GIOCATE V N P RETI DIFF.

10 5 3
10 4 3
6 5 2

PUNTI GIOCATE V N P RETI DIFF.
10 4 31

6 5 2

4 5 1
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Finali Nazionali AICS - Classifica

FINALI NAZIONALI C5 - 2023

CLASSIFICA

GIRONE A
POSIZIONE

GIRONE B
POSIZIONE

1 - (1)

GIRONE C
POSIZIONE

7 m

2 - (2)

o
o

SQUADRA PUNTI GIOCATE V
TERRACILANDIA C5 (FR) 10 4 3
OUTSIDER (RN) 7 4 2
FALCHETTI C5 3 3 1
ASD MUGNANO 84 0 3 0
SQUADRA PUNTI GIOCATE V
PENTITI (MB) 10 4 3
PUNTA GABBIANI (PN) 8 4 2
LAURENTUM 4 4 1
SCARICALASINO (BO) 0 3 0
SQUADRA PUNTI GIOCATE V
QUELLI DI SEMPRE (RM) 9 4 3
A.S.D. TEAM SPORT (BO) 7 4 2
TC CANEVA FUTSAL (PN) 3 4 1
AOTEAROA (UD) 1 3 0
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RETI
35:20

34:24

11:25

21:36

RETI
36:8

29:9

11:16

8:48

P RETI

1

1

3

2

24:7

14:16

14:23

12:17

DIFF.

15

10

-15

DIFF.

28

20

Risultati
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Regolamento
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Edizione 2018 - Cervia
Edizione 2019 - Cervia
Edizione 2020 - Cervia
Edizione 2021 - Cervia

Edizione 2022 - Cervia
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VIP FC (PI)

BUSANA YOUNG (BL)

ZENA CAPUT MUNDI (GE)
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AUTOVIP SIRACUSA (SR)
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